UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N35 CHIMAY AFD. MET 147 DUIVEN OP 04-09-2022 LOS 08.45 U. Z

RPL VIg VPL SPL
1 2 1 2
2 3 2 6
3 4 3 10
4 5 4 11
5 6 5 12
6 7 6 15
7 8 7 19
8 9 8 28
9 10 9 36

10 13 10 41
11 12 11 50
12 17 12 54
13 15 13 61
14 22 14 67
15 19 15 71
16 32 1 77
17 18 16 79
18 26 17 80
19 29 18 86
20 21 19 91
21 23 20 93
22 21 95
23 42 22 96
24 25 1 98
25 30 2 100
26 33 23 102
27 38 3 113
28 35 4 116
29 31 24 117
30 36 5 129
31 39 25 130
32 46 2 134
33 34 26 137
34 37 27 140
35 6 146
36 7 150
37 43 28 153
38 40 8 156
39 41 29 158
40 9 160
41 30
42 31
43 44 32
44 45
45
46 3
47 49 10
48
49 11

12

13

14

4

Recapitulatie RAYON

VER. DUI INVL DLN
VEN
2152 10 1
2166 41 5
2237 96 13
Tot. 147 19
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

NAAM

Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten

der
der
der
der
der
der
der
der
der
der

van
van
van
van
van
van
van
van
van
van

[ SR Y SR P SN P Y P Y Y

Joan Donkers

Joan Donkers

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
M. Hartjens

Joan Donkers

Joan Donkers

J. van der Putten
Comb. Koolen

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

A. van de Laar

A. van de Laar
Joan Donkers
-Buddenberg

-M. van den Heuvel
van der Putten
van de Laar

van der Putten
Hartjens

Joan Donkers

Joan Donkers

M.M. van den Heuvel
A. van de Laar
Joan Donkers
F.Buddenberg

J. van der Putten
F_.Buddenberg

=G >a=E=T

J. van der Putten
Comb. Koolen

Joan Donkers
Joan Donkers
Joan Donkers

M. Hartjens

R. van Hout
Sander Verwegen
R. van Hout

A. van de Laar

F_.Buddenberg
A. van de Laar
M. Hartjens

PLAATS

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel

Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Handel

St. Hubert
Gemert
Gemert
Handel

Erp

Erp
Gemert
Erp
Zeeland
Zeeland
Gemert
Zeeland
Zeeland
Handel
Zeeland

Handel

St. Hubert
Gemert
Gemert
Zeeland
Zeeland
Gemert
Zeeland
Handel
Zeeland

Handel

Erp

Gemert
Gemert
Gemert

St. Hubert
Herpen

Odi liapeel
Herpen
Zeeland

Zeeland
Zeeland
St. Hubert

VER.LIDNR RINGNUMM

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005
0005

0-1637461V
0-1637505V
9-1052179V
1-1329578V
9-1052273V
7-1403596V
7-1403824V
9-1052223V
1-1329583V
0-1637424V

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.

1397
1397
0005
1036
0005
0005
1397
1397
0005
9002

0-2045859
1-1330204
7-1403811V
1-1329895
1-1329590
0-1305067V
0-2045860V
1-1330205
1-1329533
9-1051945

2237.
2237.
2237.
2166.
2166.
2237.
2166.
2166.
2237.
2166.

9002
1036
9002
0433
0433
1397
0001
0140
0005
0433

1-1330550
0-4092518V
0-1637312
8-1243570
0-1626364
0-1637905
7-1058649
0-1626135
0-1637427V
8-1243568

2237.
2152.
2237.
2237.
2166.
2166.
2237.
2166.
2237.
2166.

0005
0005
1397
1397
0140
0433
1397
0001
0005
0001

1-1329561V
9-1469249V
1-1330215
1-1330207
0-1626147V
8-1243544
0-1637931
1-1318100
0-1637493
7-1058650V

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2166.
2237.
2166.
2166.

0005
9002
1397
1397
1397
0005
0002
0502
0002
0433

1-1329536
1-1330520
9-1053088
0-1637915V
1-2140561V
8-1686384V
9-1028648
5-1018990V
1-1318632
1-1318369

2166.
2166.
2152.

0001
0433
0005

1-1318067V
0-1626359
1-1316030V

2 CC UDEN N35 Chimay Afd. 3 04-09-2022

UITS -—-POELE 1:4--—mmmmmmmmmmmmme - 1:10- --1:25-

10 20 30 40

50 100 200

Prijsverdeling N35 Chimay Afd. 3 04-09-2022

Poule

21 Resv B 1
23 Resv D 1
V16 Jackpot 19,35
V17 Jackpot 25,74
V18 Jackpot 32,58
V21 Jackpot 38,16
V23 Jackpot 44,64
V25 Jackpot 50,04
V27 Jackpot 54,54
X28 Jackpot 56,70
X29 Jackpot 57,78
X30 Jackpot 59,04
X31 Jackpot 60,48
N33 Jackpot 60,93
N34 Jackpot 61,11
N35 Jackpot 61,47

0.10
0.10

over:
over:

(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig
(vorig

bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)
bedrag)

R R

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
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25,74
32,58
38,16
44,64
50,04
54,54
56,70
57,78
59,04
60,48
60,93
61,11
61,47
61,56

500 50 100 50 100

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen
gewonnen

blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft
blijft

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

26/17 1 196,594
26/ 5 2
26/ 6 3
26/ 10 4
26/ 17 5
26/ 3 6
26/ 14 7
26/ 9 8
26/ 15 9
26/ 8 10
17/11 1 192,901
17/ 17 2
26/ 2 11
4/2 1 193,168
26/ 24 12
10/3 9 207,840
17/ 2 3
17/ 11 4
26/ 25 13
1274 1 194,216
12/ 12 2
a/ 4 2
12/ 7 3
1074 1 205,821
10/ 4 2
17/ 3 5
13/3 13 205,907
8/2 3 205,718
26/ 7 14
10/ 5 3
26/ 16 15
10/ 4 2
17/ 5 6
17/ 16 7
8/ 1 2
10/ 2 4
17/ 4 8
13/ 8 2
26/ 22 16
13/ 2 3
26/ 21 17
12/ 5 4
17/ 14 9
17/ 10 10
17/ 9 11
10/ 3 3
8/2 1 212,279
1271 1 201,853
8/ 5 2
10/ 8 5
13/ 4 4
10/ 6 6
10/ 5 4

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 10 25 50 50

staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan
staan

10.

44.

10.48.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
11.
11.
10.
11.
11.
10.
11.

10.
11.
10.
10.
11.
11.
10.
11.
10.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.

S3
50

49.
50.
50.
50.
50.
51.
52.
52.

50.
50.
53.
51.
54.
01.
52.
52.
55.
53.

54.
53.
54.
02.
02.
53.
02.
02.
56.
03.

57.
05.
55.
55.
04.
04.
56.
05.
58.
05.

59.
58.
57.
57.
57.
07.
11.
04.
11.
09.

09.
10.
13.

S4
50

08
56
54
00
06
17
44
35
09
33

36
42
36
47
16
55
15
15
02
54

02
24
07
02
06
32
31
29
29
25

13
21
25
35
33
49
05
08
57
20

23
01
13
14
31
57
08
04
22
23

31
42
54

MET/MIN

1650,186
1586,275
1573,998
1572,739
1571,481
1569,182
1563,566
1553,067
1546,145
1541,297

1535,838
1534,616
1528,712
1523,609
1520,828
1518,003
1515,923
1515,923
1511,862
1506,720

1505,163
1504 ,426
1504,192
1501,977
1501,246
1500,787
1497,178
1496,167
1495,189
1486,966

1486,896
1480,868
1479,115
1477,227
1474,012
1472,077
1471,592
1469,224
1467 ,656
1467,131

1462,923
1460,089
1458,978
1458,794
1455,675
1453,934
1452,487
1451,455
1450,172
1425,517

1424,665

1412,635
1395,835

A B

e
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RAYPNT

2000,0
1964,3
1928,6
1892,9
1857,1
1821,4
1785,7
1750,0
1714,3
1678,6

1642,9
1607,1
1571,4
1535,7
1500,0
1464,3
1428,6
1392,9
1357,1
1321,4

1285,7
1250,0
1214,3
1178,6
1142,9
1107,1
1071,4
1035,7
1000,0

964,3

928,6
892,9
857,1
821,4
785,7
750,0
714,3
678,6
642,9
607,1

571,4
535,7
500,0
464,3
428,6
392,9
357,1
321,4
285,7

e

10

BEDRAG



V16 Poedeljackpot 6,57 (vorig bedrag) + 6,39 =
V17 Poedeljackpot 12,96 (vorig bedrag) + 6,84 =
V18 Poedeljackpot 19,80 (vorig bedrag) + 5,58 =
V21 Poedeljackpot 25,38 (vorig bedrag) + 6,48 =
V23 Poedeljackpot 31,86 (vorig bedrag) + 5,40 =
V25 Poedeljackpot 37,26 (vorig bedrag) + 4,50 =
V27 Poedeljackpot 41,76 (vorig bedrag) + 2,16 =
X28 Poedeljackpot 43,92 (vorig bedrag) + 1,08 =
X29 Poedeljackpot 45,00 (vorig bedrag) + 1,26 =
X30 Poedeljackpot 46,26 (vorig bedrag) + 1,44 =
X31 Poedeljackpot 47,70 (vorig bedrag) + 0,45 =
N33 Poedeljackpot 48,15 (vorig bedrag) + 0,18 =
N34 Poedeljackpot 48,33 (vorig bedrag) + 0,36 =
N35 Poedeljackpot 48,69 (vorig bedrag) + 0,09 =

niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet
niet

12,96
19,80
25,38
31,86
37,26
41,76
43,92
45,00
46,26
47,70
48,15
48,33
48,69
48,78

gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew
gew

STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

2237.0005
2152.0005
2237.1397
2237.9002
2237.1036
2166.0433
2166.0001
2237.0502
2166.0140
2237.0016

=
CQOWONOUDWNE

2237.0011
2152.0009
2237.9005
2237.0626
2237.9001
2166.0002
2166.0280

12
13
14
15
16
17

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
J. van der Putten Handel 15406.6
M. Hartjens St. Hubert 13152.4
Joan Donkers Gemert 12642.3
Comb. Koolen Erp 11045.1
Ad vd Crommenacker  Gemert 8367.8
A. van de Laar Zeeland 8357.2
F.Buddenberg Zeeland 5684 .6
Sander Verwegen Odiliapeel 3118.5
M.M. van den Heuvel Zeeland 2713.1
Robin van Rhee Gemert 2502.3
M F Reijbroek Boekel 1125.0
E. Verstraten Mill 928.6
Comb .Deneer Elsendorp 785.7
P. van Dommelen Gemert 714.3
Comb de Vocht Odi liapeel 642.9
R. van Hout Herpen 642.8
H. Verstraten Zeeland 541.7

KAMP10ENS
PC Lidnu

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2166.
2166.
2166.
2237.
2237.

=
QOWO~NOUDMWNE

2152.
2237.
2237.
2237.
2166.
2166.

12
13
14
15
16

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

2 v.d. 3 vluchten tellen

e
-
o

Lidnummer
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2152.0005
2237.0005
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2237.0005
2237.9002

=
CQOWONOOUDMWNE

2152.0005
2237.1036
2237.1397
2237.0005
2237.0005
2152.0005
2237.1397
2237.0005
2166.0433
2237.1036

NRERRRRRRRR
QOO NOOUITAWNE

2237.0005
2237.9002
2237.1036
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2166.0433
2152.0005
2237.0016
2152.0005

WNNNNNNNNN
CQOUONOUDMWNE

Naam Woonplaats
J. van der Putten Handel

J. van der Putten Handel

J. van der Putten Handel

M. Hartjens St. Hubert
J. van der Putten Handel

J. van der Putten Handel
Joan Donkers Gemert

J. van der Putten Handel

J. van der Putten Handel
Comb. Koolen Erp

M. Hartjens St. Hubert
Ad vd Crommenacker Gemert
Joan Donkers Gemert

J. van der Putten Handel

J. van der Putten Handel

M. Hartjens St. Hubert
Joan Donkers Gemert

J. van der Putten Handel

A. van de Laar Zeeland

Ad vd Crommenacker Gemert

J. van der Putten Handel
Comb. Koolen Erp

Ad vd Crommenacker  Gemert

J. van der Putten Handel
Joan Donkers Gemert

J. van der Putten Handel

A. van de Laar Zeeland

M. Hartjens St. Hubert
Robin van Rhee Gemert

M. Hartjens St. Hubert

Ringnr

0-16374
9-10521
9-10522
9-14692
7-14035
7-14038
1-13302
1-13295
0-16375
1-13305

0-13050
1-13298
1-13302
9-10522
0-16374.
1-13160
0-16379
1-13295
0-16263
0-40925

1-13295
9-10519.
0-16783,
7-14038
1-13302
1-13295
8-12435
9-14692
1-21432
8-16863

CHAP
mmer

0005
9002
1397
0005
1036
0433
0001
0140
0016
0011

0009
0502
9005
0626
0280
0002

61
79
73
51
96
11
04
33
05
20

67
95
05
23
27
35
05
90
64
18

61
45
27
24
15
83
68
49
67
84

onnen Tt staan
onnen ft staan
onnen ft staan
onnen ft staan
onnen ft staan
onnen jft staan
onnen ft staan
onnen Tt staan
onnen ft staan
onnen Tt staan
onnen jft staan
onnen Tt staan
onnen jft staan
onnen blijft staan

AANGEWEZEN 2 V.D.
Naam

J. van der Putten
Comb. Koolen

Joan Donkers

M. Hartjens

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
F.Buddenberg

M.M. van den Heuve
Robin van Rhee

M F Reijbroek

E. Verstraten
Sander Verwegen
Comb.Deneer

P. van Dommelen
H. Verstraten
R. van Hout

P Punten
4000.
3753.
3714.
3643.
3588.
3367.
3315.
3269.
3250.
3212.

3178.
3142.
3130.
3107.
3104.
3013.
3000.
2916.
2892.
2892.

2857.
2829.
2763.
2735.
2711.
2464.
2357.
2214.
2194.
2178.

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNNS
OOWNWWNNNN O©CO~NORNRFPA~A,OOD QOO RANFRUTONOO

3 VLUCHTEN TELLEN

Woonplaats Totpnt

Handel 7588.
Erp 6479.
Gemert 6178.
St. Hubert 5477.
Gemert 5058.
Zeeland 4178.
Zeeland 3247.
1 Zeeland 2713.
Gemert 2194.
Boekel 1125.
Mill 928.
Odi liapeel 821.
Elsendorp 785.
Gemert 714.
Zeeland 541.
Herpen 357.

FNWNRO OOR~NOWANNRE



STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP

PC

=
CQOWONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

Lidnummer

2237.0005
2237.9002
2237.1397
2152.0005
2237.1036
2166.0433
2166.0001
2237.0016
2166.0140
2237.0502

2237.0011
2152.0009
2237.9005
2237.0626
2166.0280
2237.9001
2166.0002

KAMP IOENSCHAP

PC

=
QCQOUONOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

STAND GENERAAL DUIFKAMP

Plc

=
QCQOUONOUNAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

2237.0005
2237.9002
2237.1036
2237.1397
2166.0433
2152.0005
2237.0001
2237.9374
2152.0678
2237.9005

2152.0694
2166.0107
2237.9006
2237.0011
2237.0006
2237.0016
2237.0545
2166.0280
2237.0502
2237.9004

2166.0002
2166.0140
2237.1150
2237.0626
2152.0244
2152.0074
2152.0279
2152.0002
2237.0202
2166.0001

Lidnummer

2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2166.0433
2166.0433
2237.0005
2237.0005

2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.9374
2237.0005
2237.0006

2237.0005
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2237.0005
2166.0433
2237.9374
2166.0280
2237.9002
2166.0280

KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
Comb. Koolen

Joan Donkers

M. Hartjens

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
F.Buddenberg

Robin van Rhee

M.M. van den Heuvel
Sander Verwegen

M F Reijbroek
E. Verstraten
Comb .Deneer

P. van Dommelen
H. Verstraten
Comb de Vocht
R. van Hout

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
Joan Donkers

A. van de Laar

M. Hartjens

C. van den Heuvel
Comb. Janssen
J.A.0. van Dijck
Comb .Deneer

J.A.M Wijnen

Cor Geurts
1._.Verhofstadt en zn.
M F Reijbroek

R. van de Wassenberg
Robin van Rhee

Riek van den Burgt
H. Verstraten

Sander Verwegen

E.en N. van de Laar

R. van Hout

M.M. van den Heuvel
J. Verbruggen

P. van Dommelen

H. van den Boom
Mari Janssen
Walter van Ras

P. Penninx

Wouter v.d. Acker
F.Buddenberg

Naam

Putten
Putten
Putten
Putten
der Putten
der Putten
de Laar

de Laar

der Putten
der Putten

der
der
der
der

van
van
van
van
van
van
van
van
van
van

Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
van der Putten

. van der Putten
Comb. Janssen

J. van der Putten

R. van de Wassenberg

der
der
der
der
der

van
van
van
van
van

[ S Sy Sy Sy Sy Sy LLurruuuaauag

J. van der Putten
J. van der Putten
Joan Donkers

J. van der Putten
J. van der Putten
A. van de Laar
Comb. Janssen

H. Verstraten
Comb. Koolen

H. Verstraten

Woonplaats

Handel

Erp

Gemert

St. Hubert
Gemert
Zeeland
Zeeland
Gemert
Zeeland
Odi liapeel

Boekel
Mill
Elsendorp
Gemert
Zeeland
Odiliapeel
Herpen

Woonplaats Totpnt

Handel 151471.0
Erp 126982.9
Gemert 114175.4
Gemert 110830.9
Zeeland 110805.2
St. Hubert 86098.6
Boekel 81592 .4
Gemert 78416.1
Odiliapeel 70112.6
Elsendorp 68098.2
Odiliapeel 66708.3
Zeeland 61877.5
Gemert 61430.5
Boekel 60243.8
Handel 58136.9
Gemert 54075.3
Gemert 49647 .7
Zeeland 49188.5
Odiliapeel 45361.2
Mortel 37890.7
Herpen 37689.7
Zeeland 37018.0
Gemert 36496.9
Gemert 31093.0
Uden 28865.5
Volkel 27701.8
Velp (Nbr) 27329.2
Boekel 26111.0
Gemert 26057 .7
Zeeland 24506.0

. RAYON 2 CC UDEN

Woonplaats

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland
Zeeland
Handel
Handel

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Gemert
Handel
Handel

Handel
Handel
Gemert
Handel
Handel
Zeeland
Gemert
Zeeland
Erp
Zeeland

Totp

7699.
6901.
6763.
6540.
5792.
5017.
4154.
3291.
3284.
2158.

1687.
1392.
1178.
1071.
812.
642.
535.

nt

Noouooou NOFROOOORRPFRPW

N3

3318.
3583.
3446.
3577.
3017.
2875.
2196.
2303.

428.
1196.

1392.
1178.
1071.

642.

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QCQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ri

2237.
2237.
2166.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.
2166.

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2166.
2237.
2237.
2166.
2152.

2166.
2237.
2166.
2166.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2152.

ngnr

0005
1036
0433
1397
9002
0005
9374
0001
0678
0280

0006
9005
0011
0694
0016
0002
0545
9006
0107
0074

0140
9004
0003
0001
1150
0502
0626
9001
0244
0279

P

0-1637461 1
9-1052179 1
0-1637505 1
7-1403596 1
1-1329578 1
1-1329590 1
8-1243544 1
8-1243570 1
1-1329533

9-1052273 1

0-1637464 1
7-1403811
9-1052223 1
0-1637517
0-1637427 1
0-1637424
1-1329536 1
7-4037382
1-1329527
0-1638580

0-1637481
1-1329583
0-2045859
0-1637493
8-1258115
8-1243566
8-4052392

0-1626488

=

9-1051945

1-1318680

[

3 N34 N35
0O 3818.8 3880.5
3 3317.8 1976.2
5 3316.9 3164.0
4 2962.6 1660.8
9 2775.0 2303.6
0 1750.7 2142 .9
5 1958.4 1284.4
6 987.5 -
6 1337.6 1946.4
4 961.8 428.5

1687.5 -
9 R
6 R
5 - -

- 812.6 R
9 -

535.7

AANGEWEZEN

Naam

J. van der Putten

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
Joan Donkers

Comb. Koolen

M. Hartjens

Comb. Janssen

C. van den Heuvel
J.A.0. van Dijck
H. Verstraten

R. van de Wassenberg
Comb.Deneer

M F Reijbroek

J.A_M Wijnen

Robin van Rhee

R. van Hout

Riek van den Burgt

1 .Verhofstadt en zn.
Cor Geurts

Mari Janssen

M_M. van den Heuvel
E.en N. van de Laar
P.Kappen
F.Buddenberg

J. Verbruggen
Sander Verwegen

P. van Dommelen
Hoogerwerf & Zn

H. van den Boom
Walter van Ras

r Punten

3 22133.
2 17490.
2 17110.
1 17015.
1 16313.
2 15314.
3 15156.
0 13911.
9 13603.
0 13448.

PNORUOUOROR®

0 13372.
9 13346.
0 13293.
9 13169.
1 13137.
8 12704.
0 12678.
9 12086.
8 12004.
7 11951.

11939.
11922.
11913.
11810.
11784.
11767.
11764.
11684.
11584.
11528.

ABRANNOMOO®ON NP NRPUONRPOOO

RPOOWVWWOOWO~NO®

Woonplaats Totpnt

Handel 54961.3
Gemert 52431.8
Zeeland 51786.9
Gemert 48677.5
Erp 44711.6
St. Hubert 38173.3
Gemert 33386.6
Boekel 29895.9
Odiliapeel 27547.2
Zeeland 26575.7
Handel 25405.0
Elsendorp 24769.6
Boekel 21785.0
Odiliapeel 21235.9
Gemert 19163.2
Herpen 17299.3
Gemert 16928.0
Gemert 16068.5
Zeeland 15496.0
Volkel 14266.0
Zeeland 13292.1
Mortel 12767.8
Schaijk 12207.3
Zeeland 11977.1
Gemert 11770.5
Odiliapeel 10591.6
Gemert 9820.4
Mill 8604.8
Uden 8088.0
Velp (Nbr) 7322.6



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 66277.7
2 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 62491.8
3 2237.1397 Joan Donkers Gemert 62361.2
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 59820.7
5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 56719.1
6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 47290.7
7 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 39903.0
8 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 39337.5
9 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 35323.4

10 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odi liapeel 35108.1

11 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 34577.6

12 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 33993.5

13 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 33126.2

14 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 32665.7

15 2152.0694 J.A_.M Wijnen Odi liapeel 29961.0

16 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 27977 .6

17 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 27766.7

18 2237.9006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 27691.3

19 2166.0002 R. van Hout Herpen 25900.9

20 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 23178.0

21 2152.0074 Mari Janssen Volkel 20988.9

22 2237.0502 Sander Verwegen Oodiliapeel 20746.9

23 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 20355.9

24 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 17263.8

25 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 16195.1

26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 15716.4

27 2166.0003 P.Kappen Schaijk 15378.6

28 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 14581.7

29 2152.0244 H. van den Boom Uden 14137.1

30 2152.0002 P. Penninx Boekel 14004 .3



